
Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

OVER 40 / 8 / 09:24:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 SIX DAYS

8

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:30:34 0009:30:36 2s  º3 º

2 Tmp 3 2270 09:32:15 0009:32:16 1s  º3 º

3 Tmp 4 3830 09:34:28 0009:34:27 1s  º2 º

4 Tmp 5 4680 09:36:14 +7009:36:04 10s  º2 º

5 Tmp 5 5020 09:37:10 +16009:36:51 19s  º2 º

6 Tmp 6 6120 09:39:31 +14009:39:14 17s  º3 º

7 Tmp 8 360 09:41:19 0009:41:20 1s  º2 º

8 Tmp 9 2230 09:44:04 0009:44:01 3s  º2 º

9 Tmp 9 4740 09:47:25 0009:47:26 1s  º3 º

10 Tmp 13 180 09:52:37 0009:52:39 2s  º3 º

11 Tmp 13 870 09:53:43 0009:53:41 2s  º2 º

12 Tmp 13 1650 09:54:56 +2009:54:51 5s  º2 º

13 Tmp 15 2000 09:56:13 +24009:55:46 27s  º2 º

14 Tmp 15 2780 10:12:36 +851009:58:22 14m14s  º4 º

15 Tmp 16 3040 10:15:23 +900009:59:07 16m16s  º4 º

16 Tmp 17 3720 10:17:13 +900010:00:32 16m41s  º4 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:07:58  º5 º

18 Tmp 22 240 10:21:00 +693010:09:24 11m36s  º4 º

19 Tmp 22 1140 10:22:07 +679010:10:45 11m22s  º4 º

20 Tmp 23 2160 10:23:54 +679010:12:32 11m22s  º4 º

21 Tmp 24 3700 10:27:45 +716010:15:46 11m59s  º4 º

22 Tmp 25 4220 10:29:53 +763010:17:07 12m46s  º4 º

23 Tmp 26 4910 10:32:27 +814010:18:50 13m37s  º4 º

24 Tmp 26 5300 10:34:00 +837010:20:00 14m00s  º4 º

25 Tmp 27 6440 10:37:15 +876010:22:36 14m39s  º4 º

26 Tmp 30 1350 10:40:25 +772010:27:30 12m55s  º4 º

27 Tmp 30 2150 10:42:09 +786010:29:00 13m09s  º4 º

28 Tmp 31 3160 10:44:24 +804010:30:57 13m27s  º4 º

29 Tmp 31 3810 10:46:03 +819010:32:21 13m42s  º4 º

30 Tmp 33 4630 10:48:14 +841010:34:10 14m04s  º4 º

31 Tmp 34 4820 10:48:47 +842010:34:42 14m05s  º4 º

32 Tmp 35 5450 10:51:46 +900010:36:22 15m24s  º4 º

33 Tmp 35 6120 10:54:31 +900010:37:55 16m36s  º4 º

34 Tmp 35 6320 10:55:02 +900010:38:22 16m40s  º4 º

35 Tmp 37 880 10:56:54 +831010:43:00 13m54s  º4 º

36 Tmp 37 2510 10:59:04 +821010:45:20 13m44s  º4 º

37 Tmp 38 5120 11:02:26 +798010:49:05 13m21s  º4 º

38 Tmp 38 5970 11:03:47 +803010:50:21 13m26s  º4 º

39 Tmp 38 6540 11:04:47 +811010:51:13 13m34s  º4 º

40 Tmp 42 2270 11:07:40 +554010:58:23 9m17s  º4 º

41 Tmp 42 3710 11:09:29 +545011:00:21 9m08s  º4 º

42 Tmp 43 4360 11:11:36 +612011:01:21 10m15s  º4 º

43 Tmp 44 4960 11:13:15 +626011:02:46 10m29s  º4 º

44 Tmp 45 5440 11:14:48 +651011:03:54 10m54s  º4 º

45 Tmp 46 6080 11:16:34 +664011:05:27 11m07s  º4 º

46 Tmp 47 6600 11:18:05 +678011:06:44 11m21s  º4 º

47 Tmp 47 7350 11:19:58 +687011:08:28 11m30s  º4 º

48 Tmp 47 8070 11:22:03 +712011:10:08 11m55s  º4 º

49 Tmp 49 1360 11:24:44 +606011:14:35 10m09s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 11:26:26 +629011:15:54 10m32s  º4 º

51 Tmp 50 2850 11:27:49 +641011:17:05 10m44s  º4 º

52 Tmp 50 3840 11:30:29 +664011:19:22 11m07s  º4 º

53 Tmp 52 5920 11:33:49 +661011:22:45 11m04s  º4 º

54 Tmp 54 240 11:36:33 +661011:25:29 11m04s  º4 º

55 Tmp 54 1080 11:38:10 +641011:27:26 10m44s  º4 º

56 Tmp 55 1630 11:39:35 +645011:28:47 10m48s  º4 º

57 Tmp 57 2860 11:42:20 +674011:31:03 11m17s  º4 º

58 Tmp 60 4320 11:44:34 +687011:33:04 11m30s  º4 º

34437Total PPNum 8 18PG8PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:09:46 0012:09:48 2s  º3 º

60 Tmp 66 4750 12:12:04 0012:12:06 2s  º3 º

61 Tmp 67 380 12:16:16 0012:16:19 3s  º3 º

62 Tmp 69 720 12:16:59 -3012:17:03 4s  º5 º

63 Tmp 70 1770 12:18:30 +1012:18:26 4s  º2 º

64 Tmp 70 3530 12:20:54 0012:20:57 3s  º2 º

65 Tmp 72 4630 12:23:14 +27012:22:44 30s  º4 º

66 Tmp 72 5130 12:24:14 +27012:23:44 30s  º4 º

67 Tmp 73 5520 12:24:52 +17012:24:32 20s  º4 º

68 Tmp 73 6440 12:26:47 +14012:26:30 17s  º4 º

69 Tmp 73 7050 12:27:57 +5012:27:49 8s  º3 º

70 Tmp 73 7820 12:29:35 +4012:29:28 7s  º3 º

71 Tmp 75 250 12:31:24 0012:31:22 2s  º2 º

72 Tmp 75 1520 12:34:51 +15012:34:33 18s  º2 º

73 Tmp 76 2550 12:36:28 0012:36:28 0s  º2 º

74 Tmp 78 3730 12:39:10 0012:39:12 2s  º2 º

75 Tmp 79 4280 12:40:12 0012:40:13 1s  º1 º

76 Tmp 80 4700 12:41:11 +5012:41:03 8s  º1 º

77 Tmp 80 5530 12:42:52 +13012:42:36 16s  º4 º

78 Tmp 81 6310 12:44:12 +6012:44:03 9s  º3 º

79 Tmp 81 6990 12:45:59 +45012:45:11 48s  º2 º

80 Tmp 81 7910 12:47:39 +53012:46:43 56s  º1 º

81 Tmp 83 170 12:51:18 0012:51:15 3s  º3 º

82 Tmp 84 2200 12:54:13 0012:54:13 0s  º3 º

83 Tmp 84 2800 12:55:05 0012:55:07 2s  º3 º

84 Tmp 84 3600 12:56:17 0012:56:19 2s  º3 º

85 Tmp 85 6360 13:00:13 0013:00:15 2s  º3 º

86 Tmp 87 1420 13:03:12 0013:03:10 2s  º1 º

87 Tmp 88 1930 13:04:04 +3013:03:58 6s  º2 º

88 Tmp 88 2340 13:04:34 0013:04:33 1s  º2 º

89 Tmp 89 3608 13:06:32 0013:06:31 1s  º2 º

90 Tmp 90 4260 13:07:27 0013:07:27 0s  º2 º

91 Tmp 90 5790 13:09:35 0013:09:38 3s  º2 º

92 Tmp 91 6020 13:10:06 +2013:10:01 5s  º1 º

93 Tmp 92 6430 13:10:53 +10013:10:40 13s  º1 º

94 Tmp 92 7520 13:12:21 0013:12:24 3s  º1 º

95 Tmp 94 700 13:15:53 +1013:15:49 4s  º2 º

96 Tmp 94 1660 13:17:11 0013:17:08 3s  º2 º

97 Tmp 95 2810 13:18:47 0013:18:47 0s  º2 º

98 Tmp 97 3350 13:19:53 -6013:19:58 5s  º4 º

99 Tmp 97 4297 13:23:26 +74013:22:09 1m17s  º3 º

100 Tmp 98 5030 13:24:26 +71013:23:12 1m14s  º2 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:27:02 +42013:26:17 45s  º2 º

102 Tmp 98 9560 13:29:39 0013:29:40 1s  º1 º

103 Tmp 106 1920 14:10:26 0014:10:26 0s  º2 º

104 Tmp 106 2730 14:12:18 0014:12:18 0s  º3 º

105 Tmp 107 3670 14:14:28 +8014:14:17 11s  º4 º

106 Tmp 111 308 14:20:42 -6014:20:47 5s  º4 º

107 Tmp 111 740 14:22:39 +31014:22:05 34s  º4 º

108 Tmp 112 1220 14:24:58 +93014:23:22 1m36s  º4 º

109 Tmp 113 2370 14:27:51 +105014:26:03 1m48s  º4 º

110 Tmp 114 2720 14:28:35 +99014:26:53 1m42s  º4 º

111 Tmp 115 3180 14:29:56 +105014:28:08 1m48s  º4 º

112 Tmp 115 3450 14:31:34 +149014:29:02 2m32s  º4 º

113 Tmp 116 3890 14:32:32 +131014:30:18 2m14s  º4 º

114 Tmp 116 4630 14:34:05 +135014:31:47 2m18s  º3 º

115 Tmp 118 5730 14:35:54 +23014:35:28 26s  º2 º

116 Tmp 119 100 14:37:26 +8014:37:15 11s  º2 º

117 Tmp 119 710 14:38:45 0014:38:47 2s  º2 º

118 Tmp 119 1670 14:41:43 +29014:41:11 32s  º1 º

119 Tmp 120 2430 14:42:46 +28014:42:15 31s  º2 º

120 Tmp 121 320 14:46:44 +9014:46:32 12s  º1 º

121 Tmp 121 1020 14:48:33 +21014:48:09 24s  º2 º

122 Tmp 123 1470 14:53:06 +207014:49:36 3m30s  º3 º

123 Tmp 123 2120 14:55:04 +228014:51:13 3m51s  º3 º

124 Tmp 123 2650 14:57:35 +299014:52:33 5m02s  º3 º

125 Tmp 124 3140 15:00:10 +383014:53:44 6m26s  º3 º

126 Tmp 124 3650 15:02:44 +471014:54:50 7m54s  º4 º

127 Tmp 124 4270 15:04:32 +500014:56:09 8m23s  º4 º

128 Tmp 125 4790 15:05:56 +520014:57:13 8m43s  º4 º

129 Tmp 128 150 15:09:54 +420015:02:51 7m03s  º4 º

130 Tmp 128 540 15:15:50 +676015:04:31 11m19s  º5 º

131 Tmp 129 1210 15:23:16 +900015:07:14 16m02s  º4 º

132 Tmp 129 2050 15:24:49 +900015:08:38 16m11s  º4 º

6928Total PPNum 8 20PG25PCZ0PenEtapa B

8nº 18A 38Tot PG 3º4ºPG 20 3ºPGB Col.

L P  C R O N O M E T R A G E M  
-  T O T E M  -

01/abr/2023  17hr45min (v8.71) pagina 2/14

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

20 / Kassandro Gomes Leal / Kassandro

OVER 40 / 10 / 09:25:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 EXC

20

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:31:35 0009:31:36 1s  º2 º

2 Tmp 3 2270 09:33:16 0009:33:16 0s  º2 º

3 Tmp 4 3830 09:35:30 0009:35:27 3s  º1 º

4 Tmp 5 4680 09:37:11 +4009:37:04 7s  º1 º

5 Tmp 5 5020 09:38:05 +11009:37:51 14s  º1 º

6 Tmp 6 6120 09:40:19 +2009:40:14 5s  º1 º

7 Tmp 8 360 09:42:21 0009:42:20 1s  º1 º

8 Tmp 9 2230 09:45:02 0009:45:01 1s  º1 º

9 Tmp 9 4740 09:48:26 0009:48:26 0s  º2 º

10 Tmp 13 180 09:53:38 0009:53:39 1s  º2 º

11 Tmp 13 870 09:54:44 0009:54:41 3s  º1 º

12 Tmp 13 1650 09:55:51 0009:55:51 0s  º1 º

13 Tmp 15 2000 09:57:01 +12009:56:46 15s  º1 º

14 Tmp 15 2780 10:08:34 +549009:59:22 9m12s  º2 º

15 Tmp 16 3040 10:09:51 +581010:00:07 9m44s  º2 º

16 Tmp 17 3720 10:11:52 +617010:01:32 10m20s  º2 º

17 Tmp 20 5000 10:14:06 +305010:08:58 5m08s  º2 º

18 Tmp 22 240 10:15:31 +304010:10:24 5m07s  º2 º

19 Tmp 22 1140 10:16:44 +296010:11:45 4m59s  º2 º

20 Tmp 23 2160 10:18:32 +297010:13:32 5m00s  º2 º

21 Tmp 24 3700 10:22:39 +350010:16:46 5m53s  º2 º

22 Tmp 25 4220 10:24:10 +360010:18:07 6m03s  º2 º

23 Tmp 26 4910 10:26:51 +418010:19:50 7m01s  º2 º

24 Tmp 26 5300 10:28:07 +424010:21:00 7m07s  º2 º

25 Tmp 27 6440 10:31:12 +453010:23:36 7m36s  º2 º

26 Tmp 30 1350 10:34:08 +335010:28:30 5m38s  º2 º

27 Tmp 30 2150 10:35:35 +332010:30:00 5m35s  º2 º

28 Tmp 31 3160 10:37:29 +329010:31:57 5m32s  º2 º

29 Tmp 31 3810 10:39:08 +344010:33:21 5m47s  º2 º

30 Tmp 33 4630 10:41:34 +381010:35:10 6m24s  º2 º

31 Tmp 34 4820 10:42:07 +382010:35:42 6m25s  º2 º

32 Tmp 35 5450 10:44:23 +418010:37:22 7m01s  º2 º

33 Tmp 35 6120 10:46:21 +443010:38:55 7m26s  º2 º

34 Tmp 35 6320 10:46:52 +447010:39:22 7m30s  º2 º

35 Tmp 37 880 10:48:29 +266010:44:00 4m29s  º1 º

36 Tmp 37 2510 10:50:36 +253010:46:20 4m16s  º2 º

37 Tmp 38 5120 10:53:50 +222010:50:05 3m45s  º2 º

38 Tmp 38 5970 10:55:12 +228010:51:21 3m51s  º2 º

39 Tmp 38 6540 10:56:01 +225010:52:13 3m48s  º2 º

40 Tmp 42 2270 10:59:23 0010:59:23 0s  º1 º

41 Tmp 42 3710 11:01:33 +9011:01:21 12s  º1 º

42 Tmp 43 4360 11:02:29 +5011:02:21 8s  º1 º

43 Tmp 44 4960 11:04:04 +15011:03:46 18s  º2 º

44 Tmp 45 5440 11:05:19 +22011:04:54 25s  º2 º

45 Tmp 46 6080 11:06:52 +22011:06:27 25s  º1 º

46 Tmp 47 6600 11:08:18 +31011:07:44 34s  º1 º

47 Tmp 47 7350 11:10:06 +35011:09:28 38s  º1 º

48 Tmp 47 8070 11:12:08 +57011:11:08 1m00s  º1 º

49 Tmp 49 1360 11:15:36 0011:15:35 1s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 11:17:08 +11011:16:54 14s  º1 º

51 Tmp 50 2850 11:18:26 +18011:18:05 21s  º1 º

52 Tmp 50 3840 11:20:46 +21011:20:22 24s  º1 º

53 Tmp 52 5920 11:24:02 +14011:23:45 17s  º1 º

54 Tmp 54 240 11:26:35 +3011:26:29 6s  º1 º

55 Tmp 54 1080 11:28:25 0011:28:26 1s  º1 º

56 Tmp 55 1630 11:29:52 +2011:29:47 5s  º1 º

57 Tmp 57 2860 11:31:53 -21011:32:03 10s  º1 º

58 Tmp 60 4320 11:35:13 +66011:34:04 1m09s  º2 º

9940Total PPNum 20 22PG12PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:10:48 0012:10:48 0s  º2 º

60 Tmp 66 4750 12:13:05 0012:13:06 1s  º2 º

61 Tmp 67 380 12:17:22 0012:17:19 3s  º2 º

62 Tmp 69 720 12:18:06 0012:18:03 3s  º2 º

63 Tmp 70 1770 12:19:29 0012:19:26 3s  º1 º

64 Tmp 70 3530 12:21:56 0012:21:57 1s  º1 º

65 Tmp 72 4630 12:23:56 +9012:23:44 12s  º1 º

66 Tmp 72 5130 12:24:58 +11012:24:44 14s  º1 º

67 Tmp 73 5520 12:25:41 +6012:25:32 9s  º1 º

68 Tmp 73 6440 12:27:37 +4012:27:30 7s  º1 º

69 Tmp 73 7050 12:28:52 0012:28:49 3s  º1 º

70 Tmp 73 7820 12:30:31 0012:30:28 3s  º1 º

71 Tmp 75 250 12:32:23 0012:32:22 1s  º1 º

72 Tmp 75 1520 12:35:51 +15012:35:33 18s  º1 º

73 Tmp 76 2550 12:37:29 0012:37:28 1s  º1 º

74 Tmp 78 3730 12:40:11 0012:40:12 1s  º1 º

75 Tmp 79 4280 12:41:17 +1012:41:13 4s  º3 º

76 Tmp 80 4700 12:42:13 +7012:42:03 10s  º2 º

77 Tmp 80 5530 12:43:39 0012:43:36 3s  º1 º

78 Tmp 81 6310 12:45:12 +6012:45:03 9s  º2 º

79 Tmp 81 6990 12:46:59 +45012:46:11 48s  º1 º

80 Tmp 81 7910 12:48:47 +61012:47:43 1m04s  º3 º

81 Tmp 83 170 12:52:17 0012:52:15 2s  º2 º

82 Tmp 84 2200 12:55:14 0012:55:13 1s  º2 º

83 Tmp 84 2800 12:56:07 0012:56:07 0s  º2 º

84 Tmp 84 3600 12:57:19 0012:57:19 0s  º2 º

85 Tmp 85 6360 13:01:18 0013:01:15 3s  º2 º

86 Tmp 87 1420 13:04:14 +1013:04:10 4s  º2 º

87 Tmp 88 1930 13:05:02 +1013:04:58 4s  º1 º

88 Tmp 88 2340 13:05:35 0013:05:33 2s  º1 º

89 Tmp 89 3608 13:07:33 0013:07:31 2s  º1 º

90 Tmp 90 4260 13:08:29 0013:08:27 2s  º1 º

91 Tmp 90 5790 13:10:36 0013:10:38 2s  º1 º

92 Tmp 91 6020 13:11:17 +13013:11:01 16s  º3 º

93 Tmp 92 6430 13:12:07 +24013:11:40 27s  º3 º

94 Tmp 92 7520 13:13:34 +7013:13:24 10s  º3 º

95 Tmp 94 700 13:16:51 0013:16:49 2s  º1 º

96 Tmp 94 1660 13:18:07 0013:18:08 1s  º1 º

97 Tmp 95 2810 13:19:47 0013:19:47 0s  º1 º

98 Tmp 97 3350 13:20:54 -3013:20:58 4s  º3 º

99 Tmp 97 4297 13:25:28 +136013:23:09 2m19s  º5 º

100 Tmp 98 5030 13:26:37 +142013:24:12 2m25s  º4 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:29:19 +119013:27:17 2m02s  º4 º

102 Tmp 98 9560 13:32:16 +93013:30:40 1m36s  º4 º

103 Tmp 106 1920 14:11:23 0014:11:26 3s  º1 º

104 Tmp 106 2730 14:13:18 0014:13:18 0s  º2 º

105 Tmp 107 3670 14:15:27 +7014:15:17 10s  º3 º

106 Tmp 111 308 14:21:46 0014:21:47 1s  º2 º

107 Tmp 111 740 14:23:16 +8014:23:05 11s  º1 º

108 Tmp 112 1220 14:25:04 +39014:24:22 42s  º1 º

109 Tmp 113 2370 14:27:35 +29014:27:03 32s  º1 º

110 Tmp 114 2720 14:28:46 +50014:27:53 53s  º1 º

111 Tmp 115 3180 14:30:45 +94014:29:08 1m37s  º2 º

112 Tmp 115 3450 14:32:10 +125014:30:02 2m08s  º2 º

113 Tmp 116 3890 14:33:14 +113014:31:18 1m56s  º1 º

114 Tmp 116 4630 14:34:51 +121014:32:47 2m04s  º1 º

115 Tmp 118 5730 14:36:44 +13014:36:28 16s  º1 º

116 Tmp 119 100 14:38:18 0014:38:15 3s  º1 º

117 Tmp 119 710 14:39:44 0014:39:47 3s  º1 º

118 Tmp 119 1670 14:42:44 +30014:42:11 33s  º2 º

119 Tmp 120 2430 14:43:46 +28014:43:15 31s  º1 º

120 Tmp 121 320 14:47:50 +15014:47:32 18s  º3 º

121 Tmp 121 1020 14:49:27 +15014:49:09 18s  º1 º

122 Tmp 123 1470 14:52:06 +87014:50:36 1m30s  º1 º

123 Tmp 123 2120 14:53:45 +89014:52:13 1m32s  º1 º

124 Tmp 123 2650 14:55:16 +100014:53:33 1m43s  º1 º

125 Tmp 124 3140 14:56:49 +122014:54:44 2m05s  º1 º

126 Tmp 124 3650 14:58:37 +164014:55:50 2m47s  º1 º

127 Tmp 124 4270 15:00:07 +175014:57:09 2m58s  º1 º

128 Tmp 125 4790 15:01:18 +182014:58:13 3m05s  º1 º

129 Tmp 128 150 15:04:23 +29015:03:51 32s  º1 º

130 Tmp 128 540 15:06:21 +47015:05:31 50s  º1 º

131 Tmp 129 1210 15:10:04 +107015:08:14 1m50s  º1 º

132 Tmp 129 2050 15:11:41 +120015:09:38 2m03s  º1 º

2613Total PPNum 20 25PG29PCZ0PenEtapa B

10nº 22A 47Tot PG 1º2ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Adecy de Souza Alves / Rosquinha

OVER 40 / 5 / 09:23:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina (PE) KTM 2T 300

37

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:29:08 0009:29:06 2s  º5 º

2 Tmp 3 2270 09:30:39 -12009:30:46 7s  º6 º

3 Tmp 4 3830 09:33:03 +3009:32:57 6s  º3 º

4 Tmp 5 4680 09:34:46 +9009:34:34 12s  º3 º

5 Tmp 5 5020 09:35:40 +16009:35:21 19s  º3 º

6 Tmp 6 6120 09:37:54 +7009:37:44 10s  º2 º

7 Tmp 8 360 09:39:49 0009:39:50 1s  º4 º

8 Tmp 9 2230 09:42:40 +6009:42:31 9s  º5 º

9 Tmp 9 4740 09:46:00 +1009:45:56 4s  º5 º

10 Tmp 13 180 09:51:19 +7009:51:09 10s  º4 º

11 Tmp 13 870 09:52:18 +4009:52:11 7s  º3 º

12 Tmp 13 1650 09:53:26 +2009:53:21 5s  º3 º

13 Tmp 15 2000 09:54:44 +25009:54:16 28s  º3 º

14 Tmp 15 2780 10:03:20 +385009:56:52 6m28s  º1 º

15 Tmp 16 3040 10:04:33 +413009:57:37 6m56s  º1 º

16 Tmp 17 3720 10:06:00 +415009:59:02 6m58s  º1 º

17 Tmp 20 5000 10:07:53 +82010:06:28 1m25s  º1 º

18 Tmp 22 240 10:09:08 +71010:07:54 1m14s  º1 º

19 Tmp 22 1140 10:10:20 +62010:09:15 1m05s  º1 º

20 Tmp 23 2160 10:12:06 +61010:11:02 1m04s  º1 º

21 Tmp 24 3700 10:15:46 +87010:14:16 1m30s  º1 º

22 Tmp 25 4220 10:17:15 +95010:15:37 1m38s  º1 º

23 Tmp 26 4910 10:19:43 +140010:17:20 2m23s  º1 º

24 Tmp 26 5300 10:21:01 +148010:18:30 2m31s  º1 º

25 Tmp 27 6440 10:23:56 +167010:21:06 2m50s  º1 º

26 Tmp 30 1350 10:26:37 +34010:26:00 37s  º1 º

27 Tmp 30 2150 10:27:54 +21010:27:30 24s  º1 º

28 Tmp 31 3160 10:29:44 +14010:29:27 17s  º1 º

29 Tmp 31 3810 10:31:16 +22010:30:51 25s  º1 º

30 Tmp 33 4630 10:33:15 +32010:32:40 35s  º1 º

31 Tmp 34 4820 10:33:47 +32010:33:12 35s  º1 º

32 Tmp 35 5450 10:35:58 +63010:34:52 1m06s  º1 º

33 Tmp 35 6120 10:37:45 +77010:36:25 1m20s  º1 º

34 Tmp 35 6320 10:38:12 +77010:36:52 1m20s  º1 º

35 Tmp 37 880 10:39:48 -297010:41:30 1m42s  º2 º

36 Tmp 37 2510 10:43:54 +1010:43:50 4s  º1 º

37 Tmp 38 5120 10:47:49 +11010:47:35 14s  º1 º

38 Tmp 38 5970 10:49:09 +15010:48:51 18s  º1 º

39 Tmp 38 6540 10:49:57 +11010:49:43 14s  º1 º

40 Tmp 42 2270 10:56:58 +2010:56:53 5s  º2 º

41 Tmp 42 3710 10:59:06 +12010:58:51 15s  º2 º

42 Tmp 43 4360 11:00:00 +6010:59:51 9s  º2 º

43 Tmp 44 4960 11:01:32 +13011:01:16 16s  º1 º

44 Tmp 45 5440 11:02:46 +19011:02:24 22s  º1 º

45 Tmp 46 6080 11:04:23 +23011:03:57 26s  º2 º

46 Tmp 47 6600 11:05:58 +41011:05:14 44s  º2 º

47 Tmp 47 7350 11:07:46 +45011:06:58 48s  º2 º

48 Tmp 47 8070 11:09:44 +63011:08:38 1m06s  º2 º

49 Tmp 49 1360 11:13:08 0011:13:05 3s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 11:14:47 +20011:14:24 23s  º2 º

51 Tmp 50 2850 11:16:03 +25011:15:35 28s  º2 º

52 Tmp 50 3840 11:18:34 +39011:17:52 42s  º2 º

53 Tmp 52 5920 11:21:47 +29011:21:15 32s  º2 º

54 Tmp 54 240 11:24:24 +22011:23:59 25s  º2 º

55 Tmp 54 1080 11:25:59 0011:25:56 3s  º2 º

56 Tmp 55 1630 11:27:28 +8011:27:17 11s  º2 º

57 Tmp 57 2860 11:30:14 +38011:29:33 41s  º2 º

58 Tmp 60 4320 11:32:16 +39011:31:34 42s  º1 º

3369Total PPNum 37 25PG4PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:08:21 0012:08:18 3s  º5 º

60 Tmp 66 4750 12:10:41 +2012:10:36 5s  º5 º

61 Tmp 67 380 12:15:01 +9012:14:49 12s  º5 º

62 Tmp 69 720 12:15:36 0012:15:33 3s  º3 º

63 Tmp 70 1770 12:17:06 +7012:16:56 10s  º3 º

64 Tmp 70 3530 12:19:30 0012:19:27 3s  º4 º

65 Tmp 72 4630 12:21:35 +18012:21:14 21s  º3 º

66 Tmp 72 5130 12:22:37 +20012:22:14 23s  º3 º

67 Tmp 73 5520 12:23:17 +12012:23:02 15s  º3 º

68 Tmp 73 6440 12:25:12 +9012:25:00 12s  º2 º

69 Tmp 73 7050 12:26:22 0012:26:19 3s  º2 º

70 Tmp 73 7820 12:28:02 +1012:27:58 4s  º2 º

71 Tmp 75 250 12:29:58 +3012:29:52 6s  º3 º

72 Tmp 75 1520 12:33:37 +31012:33:03 34s  º4 º

73 Tmp 76 2550 12:35:07 +6012:34:58 9s  º3 º

74 Tmp 78 3730 12:37:45 0012:37:42 3s  º4 º

75 Tmp 79 4280 12:38:50 +4012:38:43 7s  º4 º

76 Tmp 80 4700 12:39:49 +13012:39:33 16s  º3 º

77 Tmp 80 5530 12:41:10 +1012:41:06 4s  º2 º

78 Tmp 81 6310 12:42:41 +5012:42:33 8s  º1 º

79 Tmp 81 6990 12:44:35 +51012:43:41 54s  º4 º

80 Tmp 81 7910 12:46:40 +84012:45:13 1m27s  º4 º

81 Tmp 83 170 12:49:53 +5012:49:45 8s  º5 º

82 Tmp 84 2200 12:52:48 +2012:52:43 5s  º5 º

83 Tmp 84 2800 12:53:43 +3012:53:37 6s  º5 º

84 Tmp 84 3600 12:54:58 +6012:54:49 9s  º5 º

85 Tmp 85 6360 12:58:50 +2012:58:45 5s  º5 º

86 Tmp 87 1420 13:01:44 +1013:01:40 4s  º4 º

87 Tmp 88 1930 13:02:35 +4013:02:28 7s  º3 º

88 Tmp 88 2340 13:03:07 +1013:03:03 4s  º3 º

89 Tmp 89 3608 13:05:09 +5013:05:01 8s  º3 º

90 Tmp 90 4260 13:06:01 +1013:05:57 4s  º3 º

91 Tmp 90 5790 13:08:11 0013:08:08 3s  º3 º

92 Tmp 91 6020 13:08:43 +9013:08:31 12s  º2 º

93 Tmp 92 6430 13:09:32 +19013:09:10 22s  º2 º

94 Tmp 92 7520 13:10:57 0013:10:54 3s  º2 º

95 Tmp 94 700 13:14:26 +4013:14:19 7s  º5 º

96 Tmp 94 1660 13:15:44 +3013:15:38 6s  º4 º

97 Tmp 95 2810 13:17:23 +3013:17:17 6s  º5 º

98 Tmp 97 3350 13:18:29 0013:18:28 1s  º1 º

99 Tmp 97 4297 13:21:35 +53013:20:39 56s  º1 º

100 Tmp 98 5030 13:22:35 +50013:21:42 53s  º1 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:25:18 +28013:24:47 31s  º1 º

102 Tmp 98 9560 13:28:12 0013:28:10 2s  º2 º

103 Tmp 106 1920 14:08:57 0014:08:56 1s  º3 º

104 Tmp 106 2730 14:10:51 0014:10:48 3s  º5 º

105 Tmp 107 3670 14:12:55 +5014:12:47 8s  º2 º

106 Tmp 111 308 14:19:28 +8014:19:17 11s  º5 º

107 Tmp 111 740 14:21:42 +64014:20:35 1m07s  º5 º

108 Tmp 112 1220 14:23:46 +111014:21:52 1m54s  º5 º

109 Tmp 113 2370 14:26:27 +111014:24:33 1m54s  º5 º

110 Tmp 114 2720 14:27:16 +110014:25:23 1m53s  º5 º

111 Tmp 115 3180 14:28:34 +113014:26:38 1m56s  º5 º

112 Tmp 115 3450 14:30:04 +149014:27:32 2m32s  º5 º

113 Tmp 116 3890 14:31:03 +132014:28:48 2m15s  º5 º

114 Tmp 116 4630 14:32:48 +148014:30:17 2m31s  º5 º

115 Tmp 118 5730 14:34:37 +36014:33:58 39s  º3 º

116 Tmp 119 100 14:36:03 +15014:35:45 18s  º3 º

117 Tmp 119 710 14:37:28 +8014:37:17 11s  º3 º

118 Tmp 119 1670 14:40:24 +40014:39:41 43s  º3 º

119 Tmp 120 2430 14:41:22 +34014:40:45 37s  º3 º

120 Tmp 121 320 14:45:19 +14014:45:02 17s  º2 º

121 Tmp 121 1020 14:47:03 +21014:46:39 24s  º3 º

122 Tmp 123 1470 14:49:40 +91014:48:06 1m34s  º2 º

123 Tmp 123 2120 14:51:29 +103014:49:43 1m46s  º2 º

124 Tmp 123 2650 14:53:19 +133014:51:03 2m16s  º2 º

125 Tmp 124 3140 14:55:15 +178014:52:14 3m01s  º2 º

126 Tmp 124 3650 14:57:08 +225014:53:20 3m48s  º2 º

127 Tmp 124 4270 14:58:44 +242014:54:39 4m05s  º2 º

128 Tmp 125 4790 15:00:14 +268014:55:43 4m31s  º2 º

129 Tmp 128 150 15:03:36 +132015:01:21 2m15s  º2 º

130 Tmp 128 540 15:06:12 +188015:03:01 3m11s  º2 º

131 Tmp 129 1210 15:09:58 +251015:05:44 4m14s  º2 º

132 Tmp 129 2050 15:11:18 +247015:07:08 4m10s  º2 º

3652Total PPNum 37 22PG11PCZ0PenEtapa B

5nº 25A 47Tot PG 2º1ºPG 22 2ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

41 / Luiz Meireles Paolilo Filho / Keda

OVER 40 / 7 / 09:24:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador (BA) KX 250

41

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:30:07 0009:30:06 1s  º4 º

2 Tmp 3 2270 09:31:49 0009:31:46 3s  º4 º

3 Tmp 4 3830 09:34:05 +5009:33:57 8s  º4 º

4 Tmp 5 4680 09:35:59 +22009:35:34 25s  º4 º

5 Tmp 5 5020 09:36:59 +35009:36:21 38s  º4 º

6 Tmp 6 6120 09:39:35 +48009:38:44 51s  º4 º

7 Tmp 8 360 09:40:52 0009:40:50 2s  º3 º

8 Tmp 9 2230 09:43:38 +4009:43:31 7s  º4 º

9 Tmp 9 4740 09:47:00 +1009:46:56 4s  º4 º

10 Tmp 13 180 09:52:42 +30009:52:09 33s  º5 º

11 Tmp 13 870 09:53:46 +32009:53:11 35s  º5 º

12 Tmp 13 1650 09:54:57 +33009:54:21 36s  º5 º

13 Tmp 15 2000 09:56:26 +67009:55:16 1m10s  º4 º

14 Tmp 15 2780 10:15:39 +900009:57:52 17m47s  º5 º

15 Tmp 16 3040 10:18:31 +900009:58:37 19m54s  º5 º

16 Tmp 17 3720 10:20:30 +900010:00:02 20m28s  º5 º

17 Tmp 20 5000 10:22:53 +900010:07:28 15m25s  º4 º

18 Tmp 22 240 10:24:32 +900010:08:54 15m38s  º5 º

19 Tmp 22 1140 10:25:53 +900010:10:15 15m38s  º5 º

20 Tmp 23 2160 10:27:57 +900010:12:02 15m55s  º5 º

21 Tmp 24 3700 10:32:33 +900010:15:16 17m17s  º5 º

22 Tmp 25 4220 10:34:12 +900010:16:37 17m35s  º5 º

23 Tmp 26 4910 10:37:16 +900010:18:20 18m56s  º5 º

24 Tmp 26 5300 10:38:36 +900010:19:30 19m06s  º5 º

25 Tmp 27 6440 10:42:02 +900010:22:06 19m56s  º5 º

26 Tmp 30 1350 10:44:52 +900010:27:00 17m52s  º5 º

27 Tmp 30 2150 10:46:22 +900010:28:30 17m52s  º5 º

28 Tmp 31 3160 10:48:25 +900010:30:27 17m58s  º5 º

29 Tmp 31 3810 10:50:03 +900010:31:51 18m12s  º5 º

30 Tmp 33 4630 10:53:39 +900010:33:40 19m59s  º5 º

31 Tmp 34 4820 10:54:21 +900010:34:12 20m09s  º5 º

32 Tmp 35 5450 10:56:49 +900010:35:52 20m57s  º5 º

33 Tmp 35 6120 10:58:50 +900010:37:25 21m25s  º5 º

34 Tmp 35 6320 10:59:22 +900010:37:52 21m30s  º5 º

35 Tmp 37 880 11:01:19 +900010:42:30 18m49s  º5 º

36 Tmp 37 2510 11:03:34 +900010:44:50 18m44s  º5 º

37 Tmp 38 5120 11:07:08 +900010:48:35 18m33s  º5 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800010:49:51  º5 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800010:50:43  º5 º

40 Tmp 42 2270 11:11:32 +816010:57:53 13m39s  º5 º

41 Tmp 42 3710 11:13:18 +804010:59:51 13m27s  º5 º

42 Tmp 43 4360 11:15:16 +862011:00:51 14m25s  º5 º

43 Tmp 44 4960 11:17:03 +884011:02:16 14m47s  º5 º

44 Tmp 45 5440 11:18:21 +894011:03:24 14m57s  º5 º

45 Tmp 46 6080 11:20:22 +900011:04:57 15m25s  º5 º

46 Tmp 47 6600 11:21:51 +900011:06:14 15m37s  º5 º

47 Tmp 47 7350 11:23:49 +900011:07:58 15m51s  º5 º

48 Tmp 47 8070 11:26:26 +900011:09:38 16m48s  º5 º

49 Tmp 49 1360 11:29:10 +900011:14:05 15m05s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 11:31:00 +900011:15:24 15m36s  º5 º

51 Tmp 50 2850 11:32:23 +900011:16:35 15m48s  º5 º

52 Tmp 50 3840 11:35:04 +900011:18:52 16m12s  º5 º

53 Tmp 52 5920 11:38:32 +900011:22:15 16m17s  º5 º

54 Tmp 54 240 11:41:15 +900011:24:59 16m16s  º5 º

55 Tmp 54 1080 11:42:40 +900011:26:56 15m44s  º5 º

56 Tmp 55 1630 11:44:23 +900011:28:17 16m06s  º5 º

57 Tmp 57 2860 11:47:19 +900011:30:33 16m46s  º5 º

58 Tmp 60 4320 11:49:20 +900011:32:34 16m46s  º5 º

42337Total PPNum 41 16PG3PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:09:19 0012:09:18 1s  º4 º

60 Tmp 66 4750 12:11:39 0012:11:36 3s  º4 º

61 Tmp 67 380 12:15:51 0012:15:49 2s  º4 º

62 Tmp 69 720 12:16:38 +2012:16:33 5s  º4 º

63 Tmp 70 1770 12:18:07 +8012:17:56 11s  º4 º

64 Tmp 70 3530 12:20:30 0012:20:27 3s  º3 º

65 Tmp 72 4630 12:22:30 +13012:22:14 16s  º2 º

66 Tmp 72 5130 12:23:33 +16012:23:14 19s  º2 º

67 Tmp 73 5520 12:24:16 +11012:24:02 14s  º2 º

68 Tmp 73 6440 12:26:15 +12012:26:00 15s  º3 º

69 Tmp 73 7050 12:27:29 +7012:27:19 10s  º4 º

70 Tmp 73 7820 12:29:05 +4012:28:58 7s  º4 º

71 Tmp 75 250 12:31:02 +7012:30:52 10s  º4 º

72 Tmp 75 1520 12:34:23 +17012:34:03 20s  º3 º

73 Tmp 76 2550 12:36:26 +25012:35:58 28s  º4 º

74 Tmp 78 3730 12:38:43 0012:38:42 1s  º3 º

75 Tmp 79 4280 12:39:46 0012:39:43 3s  º2 º

76 Tmp 80 4700 12:40:56 +20012:40:33 23s  º4 º

77 Tmp 80 5530 12:42:19 +10012:42:06 13s  º3 º

78 Tmp 81 6310 12:43:47 +11012:43:33 14s  º4 º

79 Tmp 81 6990 12:45:34 +50012:44:41 53s  º3 º

80 Tmp 81 7910 12:47:14 +58012:46:13 1m01s  º2 º

81 Tmp 83 170 12:50:49 +1012:50:45 4s  º4 º

82 Tmp 84 2200 12:53:44 0012:53:43 1s  º4 º

83 Tmp 84 2800 12:54:36 0012:54:37 1s  º4 º

84 Tmp 84 3600 12:55:49 0012:55:49 0s  º4 º

85 Tmp 85 6360 12:59:44 0012:59:45 1s  º4 º

86 Tmp 87 1420 13:02:44 +1013:02:40 4s  º3 º

87 Tmp 88 1930 13:03:47 +16013:03:28 19s  º5 º

88 Tmp 88 2340 13:04:18 +12013:04:03 15s  º5 º

89 Tmp 89 3608 13:06:16 +12013:06:01 15s  º4 º

90 Tmp 90 4260 13:07:17 +17013:06:57 20s  º4 º

91 Tmp 90 5790 13:09:23 +12013:09:08 15s  º4 º

92 Tmp 91 6020 13:10:12 +38013:09:31 41s  º4 º

93 Tmp 92 6430 13:11:05 +52013:10:10 55s  º4 º

94 Tmp 92 7520 13:12:39 +42013:11:54 45s  º4 º

95 Tmp 94 700 13:15:25 +3013:15:19 6s  º3 º

96 Tmp 94 1660 13:16:44 +3013:16:38 6s  º3 º

97 Tmp 95 2810 13:18:20 0013:18:17 3s  º3 º

98 Tmp 97 3350 13:19:43 +12013:19:28 15s  º5 º

99 Tmp 97 4297 13:23:47 +125013:21:39 2m08s  º4 º

100 Tmp 98 5030 13:24:43 +118013:22:42 2m01s  º3 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:27:31 +101013:25:47 1m44s  º3 º

102 Tmp 98 9560 13:30:33 +80013:29:10 1m23s  º3 º

103 Tmp 106 1920 14:09:50 -9014:09:56 6s  º4 º

104 Tmp 106 2730 14:11:46 0014:11:48 2s  º4 º

105 Tmp 107 3670 14:13:54 +4014:13:47 7s  º1 º

106 Tmp 111 308 14:20:16 0014:20:17 1s  º3 º

107 Tmp 111 740 14:22:06 +28014:21:35 31s  º3 º

108 Tmp 112 1220 14:24:12 +77014:22:52 1m20s  º3 º

109 Tmp 113 2370 14:26:58 +82014:25:33 1m25s  º3 º

110 Tmp 114 2720 14:27:48 +82014:26:23 1m25s  º3 º

111 Tmp 115 3180 14:29:24 +103014:27:38 1m46s  º3 º

112 Tmp 115 3450 14:30:57 +142014:28:32 2m25s  º3 º

113 Tmp 116 3890 14:32:00 +129014:29:48 2m12s  º3 º

114 Tmp 116 4630 14:33:42 +142014:31:17 2m25s  º4 º

115 Tmp 118 5730 14:35:48 +47014:34:58 50s  º5 º

116 Tmp 119 100 14:37:29 +41014:36:45 44s  º5 º

117 Tmp 119 710 14:38:49 +29014:38:17 32s  º4 º

118 Tmp 119 1670 14:41:54 +70014:40:41 1m13s  º4 º

119 Tmp 120 2430 14:43:03 +75014:41:45 1m18s  º4 º

120 Tmp 121 320 14:47:57 +112014:46:02 1m55s  º4 º

121 Tmp 121 1020 14:50:32 +170014:47:39 2m53s  º4 º

122 Tmp 123 1470 14:54:33 +324014:49:06 5m27s  º5 º

123 Tmp 123 2120 14:56:27 +341014:50:43 5m44s  º5 º

124 Tmp 123 2650 15:00:21 +495014:52:03 8m18s  º5 º

125 Tmp 124 3140 15:02:33 +556014:53:14 9m19s  º5 º

126 Tmp 124 3650 15:04:34 +611014:54:20 10m14s  º5 º

127 Tmp 124 4270 15:06:11 +629014:55:39 10m32s  º5 º

128 Tmp 125 4790 15:07:51 +665014:56:43 11m08s  º5 º

129 Tmp 128 150 15:11:22 +538015:02:21 9m01s  º5 º

130 Tmp 128 540 15:14:50 +646015:04:01 10m49s  º4 º

131 Tmp 129 1210 15:23:27 +900015:06:44 16m43s  º5 º

132 Tmp 129 2050 15:25:23 +900015:08:08 17m15s  º5 º

8863Total PPNum 41 18PG13PCZ0PenEtapa B

7nº 16A 34Tot PG 5º5ºPG 18 4ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

84 / Teodoro da Silva Silveira Neto / Xepa

OVER 40 / 11 / 09:26:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 SIX DAYS

84

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:32:07 0009:32:06 1s  º1 º

2 Tmp 3 2270 09:33:47 0009:33:46 1s  º1 º

3 Tmp 4 3830 09:36:06 +6009:35:57 9s  º5 º

4 Tmp 5 4680 09:38:17 +40009:37:34 43s  º5 º

5 Tmp 5 5020 09:39:23 +59009:38:21 1m02s  º5 º

6 Tmp 6 6120 09:42:03 +76009:40:44 1m19s  º5 º

7 Tmp 8 360 09:43:01 +8009:42:50 11s  º5 º

8 Tmp 9 2230 09:45:38 +4009:45:31 7s  º3 º

9 Tmp 9 4740 09:48:58 0009:48:56 2s  º1 º

10 Tmp 13 180 09:54:11 0009:54:09 2s  º1 º

11 Tmp 13 870 09:55:22 +8009:55:11 11s  º4 º

12 Tmp 13 1650 09:56:42 +18009:56:21 21s  º4 º

13 Tmp 15 2000 09:58:50 +91009:57:16 1m34s  º5 º

14 Tmp 15 2780 10:12:12 +737009:59:52 12m20s  º3 º

15 Tmp 16 3040 10:13:19 +759010:00:37 12m42s  º3 º

16 Tmp 17 3720 10:15:29 +804010:02:02 13m27s  º3 º

17 Tmp 20 5000 10:17:56 +505010:09:28 8m28s  º3 º

18 Tmp 22 240 10:19:35 +518010:10:54 8m41s  º3 º

19 Tmp 22 1140 10:20:57 +519010:12:15 8m42s  º3 º

20 Tmp 23 2160 10:22:58 +533010:14:02 8m56s  º3 º

21 Tmp 24 3700 10:27:03 +584010:17:16 9m47s  º3 º

22 Tmp 25 4220 10:28:39 +599010:18:37 10m02s  º3 º

23 Tmp 26 4910 10:31:18 +655010:20:20 10m58s  º3 º

24 Tmp 26 5300 10:32:33 +660010:21:30 11m03s  º3 º

25 Tmp 27 6440 10:35:46 +697010:24:06 11m40s  º3 º

26 Tmp 30 1350 10:38:42 +579010:29:00 9m42s  º3 º

27 Tmp 30 2150 10:40:13 +580010:30:30 9m43s  º3 º

28 Tmp 31 3160 10:42:28 +598010:32:27 10m01s  º3 º

29 Tmp 31 3810 10:44:10 +616010:33:51 10m19s  º3 º

30 Tmp 33 4630 10:46:21 +638010:35:40 10m41s  º3 º

31 Tmp 34 4820 10:47:06 +651010:36:12 10m54s  º3 º

32 Tmp 35 5450 10:49:28 +693010:37:52 11m36s  º3 º

33 Tmp 35 6120 10:51:30 +722010:39:25 12m05s  º3 º

34 Tmp 35 6320 10:52:01 +726010:39:52 12m09s  º3 º

35 Tmp 37 880 10:53:51 +558010:44:30 9m21s  º3 º

36 Tmp 37 2510 10:56:08 +555010:46:50 9m18s  º3 º

37 Tmp 38 5120 10:59:48 +550010:50:35 9m13s  º3 º

38 Tmp 38 5970 11:01:09 +555010:51:51 9m18s  º3 º

39 Tmp 38 6540 11:02:04 +558010:52:43 9m21s  º3 º

40 Tmp 42 2270 11:04:48 +292010:59:53 4m55s  º3 º

41 Tmp 42 3710 11:06:34 +280011:01:51 4m43s  º3 º

42 Tmp 43 4360 11:07:38 +284011:02:51 4m47s  º3 º

43 Tmp 44 4960 11:09:41 +322011:04:16 5m25s  º3 º

44 Tmp 45 5440 11:11:14 +347011:05:24 5m50s  º3 º

45 Tmp 46 6080 11:13:14 +374011:06:57 6m17s  º3 º

46 Tmp 47 6600 11:14:48 +391011:08:14 6m34s  º3 º

47 Tmp 47 7350 11:16:51 +410011:09:58 6m53s  º3 º

48 Tmp 47 8070 11:18:58 +437011:11:38 7m20s  º3 º

49 Tmp 49 1360 11:22:05 +357011:16:05 6m00s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 11:23:57 +390011:17:24 6m33s  º3 º

51 Tmp 50 2850 11:25:27 +409011:18:35 6m52s  º3 º

52 Tmp 50 3840 11:28:14 +439011:20:52 7m22s  º3 º

53 Tmp 52 5920 11:31:57 +459011:24:15 7m42s  º3 º

54 Tmp 54 240 11:35:02 +480011:26:59 8m03s  º3 º

55 Tmp 54 1080 11:36:36 +457011:28:56 7m40s  º3 º

56 Tmp 55 1630 11:38:05 +465011:30:17 7m48s  º3 º

57 Tmp 57 2860 11:41:09 +513011:32:33 8m36s  º3 º

58 Tmp 60 4320 11:43:42 +545011:34:34 9m08s  º3 º

24110Total PPNum 84 20PG4PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 12:11:19 0012:11:18 1s  º1 º

60 Tmp 66 4750 12:13:37 0012:13:36 1s  º1 º

61 Tmp 67 380 12:17:51 0012:17:49 2s  º1 º

62 Tmp 69 720 12:18:36 0012:18:33 3s  º1 º

63 Tmp 70 1770 12:20:27 +28012:19:56 31s  º5 º

64 Tmp 70 3530 12:23:03 +33012:22:27 36s  º5 º

65 Tmp 72 4630 12:25:10 +53012:24:14 56s  º5 º

66 Tmp 72 5130 12:26:22 +65012:25:14 1m08s  º5 º

67 Tmp 73 5520 12:27:09 +64012:26:02 1m07s  º5 º

68 Tmp 73 6440 12:29:21 +78012:28:00 1m21s  º5 º

69 Tmp 73 7050 12:30:45 +83012:29:19 1m26s  º5 º

70 Tmp 73 7820 12:32:39 +98012:30:58 1m41s  º5 º

71 Tmp 75 250 12:34:45 +110012:32:52 1m53s  º5 º

72 Tmp 75 1520 12:38:33 +147012:36:03 2m30s  º5 º

73 Tmp 76 2550 12:40:25 +144012:37:58 2m27s  º5 º

74 Tmp 78 3730 12:42:13 +88012:40:42 1m31s  º5 º

75 Tmp 79 4280 12:43:18 +92012:41:43 1m35s  º5 º

76 Tmp 80 4700 12:44:33 +117012:42:33 2m00s  º5 º

77 Tmp 80 5530 12:45:58 +109012:44:06 1m52s  º5 º

78 Tmp 81 6310 12:47:26 +110012:45:33 1m53s  º5 º

79 Tmp 81 6990 12:49:41 +177012:46:41 3m00s  º5 º

80 Tmp 81 7910 12:51:35 +199012:48:13 3m22s  º5 º

81 Tmp 83 170 12:52:48 0012:52:45 3s  º1 º

82 Tmp 84 2200 12:55:45 0012:55:43 2s  º1 º

83 Tmp 84 2800 12:56:40 0012:56:37 3s  º1 º

84 Tmp 84 3600 12:57:51 0012:57:49 2s  º1 º

85 Tmp 85 6360 13:01:46 0013:01:45 1s  º1 º

86 Tmp 87 1420 13:04:46 +3013:04:40 6s  º5 º

87 Tmp 88 1930 13:05:40 +9013:05:28 12s  º4 º

88 Tmp 88 2340 13:06:18 +12013:06:03 15s  º4 º

89 Tmp 89 3608 13:08:25 +21013:08:01 24s  º5 º

90 Tmp 90 4260 13:09:21 +21013:08:57 24s  º5 º

91 Tmp 90 5790 13:11:24 +13013:11:08 16s  º5 º

92 Tmp 91 6020 13:12:33 +59013:11:31 1m02s  º5 º

93 Tmp 92 6430 13:13:25 +72013:12:10 1m15s  º5 º

94 Tmp 92 7520 13:14:55 +58013:13:54 1m01s  º5 º

95 Tmp 94 700 13:17:26 +4013:17:19 7s  º4 º

96 Tmp 94 1660 13:18:46 +5013:18:38 8s  º5 º

97 Tmp 95 2810 13:20:22 +2013:20:17 5s  º4 º

98 Tmp 97 3350 13:21:32 +1013:21:28 4s  º2 º

99 Tmp 97 4297 13:24:54 +72013:23:39 1m15s  º2 º

100 Tmp 98 5030 13:29:41 +296013:24:42 4m59s  º5 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 13:32:24 +274013:27:47 4m37s  º5 º

102 Tmp 98 9560 13:35:34 +261013:31:10 4m24s  º5 º

103 Tmp 106 1920 14:11:49 -12014:11:56 7s  º5 º

104 Tmp 106 2730 14:13:50 0014:13:48 2s  º1 º

105 Tmp 107 3670 14:16:08 +18014:15:47 21s  º5 º

106 Tmp 111 308 14:22:17 0014:22:17 0s  º1 º

107 Tmp 111 740 14:23:58 +20014:23:35 23s  º2 º

108 Tmp 112 1220 14:26:04 +69014:24:52 1m12s  º2 º

109 Tmp 113 2370 14:28:46 +70014:27:33 1m13s  º2 º

110 Tmp 114 2720 14:29:35 +69014:28:23 1m12s  º2 º

111 Tmp 115 3180 14:31:03 +82014:29:38 1m25s  º1 º

112 Tmp 115 3450 14:32:39 +124014:30:32 2m07s  º1 º

113 Tmp 116 3890 14:33:48 +117014:31:48 2m00s  º2 º

114 Tmp 116 4630 14:35:35 +135014:33:17 2m18s  º2 º

115 Tmp 118 5730 14:37:41 +40014:36:58 43s  º4 º

116 Tmp 119 100 14:39:25 +37014:38:45 40s  º4 º

117 Tmp 119 710 14:40:52 +32014:40:17 35s  º5 º

118 Tmp 119 1670 14:43:58 +74014:42:41 1m17s  º5 º

119 Tmp 120 2430 14:45:08 +80014:43:45 1m23s  º5 º

120 Tmp 121 320 14:51:34 +209014:48:02 3m32s  º5 º

121 Tmp 121 1020 14:53:30 +228014:49:39 3m51s  º5 º

122 Tmp 123 1470 14:56:33 +324014:51:06 5m27s  º4 º

123 Tmp 123 2120 14:58:25 +339014:52:43 5m42s  º4 º

124 Tmp 123 2650 15:00:24 +378014:54:03 6m21s  º4 º

125 Tmp 124 3140 15:02:23 +426014:55:14 7m09s  º4 º

126 Tmp 124 3650 15:04:04 +461014:56:20 7m44s  º3 º

127 Tmp 124 4270 15:05:33 +471014:57:39 7m54s  º3 º

128 Tmp 125 4790 15:06:56 +490014:58:43 8m13s  º3 º

129 Tmp 128 150 15:10:36 +372015:04:21 6m15s  º3 º

130 Tmp 128 540 15:14:28 +504015:06:01 8m27s  º3 º

131 Tmp 129 1210 15:18:52 +605015:08:44 10m08s  º3 º

132 Tmp 129 2050 15:20:33 +622015:10:08 10m25s  º3 º

9386Total PPNum 84 16PG11PCZ0PenEtapa B

11nº 20A 36Tot PG 4º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Fabrizio Carvalho Conceicao / Gui

OVER 40 / 6 / 09:23:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim (BA) KTM 2T 300

99

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 --:--:-- +1800009:29:36  º7 º

2 Tmp 3 2270 --:--:-- +1800009:31:16  º7 º

3 Tmp 4 3830 --:--:-- +1800009:33:27  º7 º

4 Tmp 5 4680 --:--:-- +1800009:35:04  º7 º

5 Tmp 5 5020 --:--:-- +1800009:35:51  º7 º

6 Tmp 6 6120 --:--:-- +1800009:38:14  º7 º

7 Tmp 8 360 --:--:-- +1800009:40:20  º7 º

8 Tmp 9 2230 --:--:-- +1800009:43:01  º7 º

9 Tmp 9 4740 --:--:-- +1800009:46:26  º7 º

10 Tmp 13 180 --:--:-- +1800009:51:39  º7 º

11 Tmp 13 870 --:--:-- +1800009:52:41  º7 º

12 Tmp 13 1650 --:--:-- +1800009:53:51  º7 º

13 Tmp 15 2000 --:--:-- +1800009:54:46  º7 º

14 Tmp 15 2780 --:--:-- +1800009:57:22  º6 º

15 Tmp 16 3040 --:--:-- +1800009:58:07  º6 º

16 Tmp 17 3720 --:--:-- +1800009:59:32  º6 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:06:58  º6 º

18 Tmp 22 240 --:--:-- +1800010:08:24  º6 º

19 Tmp 22 1140 --:--:-- +1800010:09:45  º6 º

20 Tmp 23 2160 --:--:-- +1800010:11:32  º6 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:14:46  º6 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:16:07  º6 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:17:50  º6 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:19:00  º6 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:21:36  º6 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:26:30  º6 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:28:00  º6 º

28 Tmp 31 3160 --:--:-- +1800010:29:57  º6 º

29 Tmp 31 3810 --:--:-- +1800010:31:21  º6 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:33:10  º6 º

31 Tmp 34 4820 --:--:-- +1800010:33:42  º6 º

32 Tmp 35 5450 --:--:-- +1800010:35:22  º6 º

33 Tmp 35 6120 --:--:-- +1800010:36:55  º6 º

34 Tmp 35 6320 --:--:-- +1800010:37:22  º6 º

35 Tmp 37 880 --:--:-- +1800010:42:00  º6 º

36 Tmp 37 2510 --:--:-- +1800010:44:20  º6 º

37 Tmp 38 5120 --:--:-- +1800010:48:05  º6 º

38 Tmp 38 5970 --:--:-- +1800010:49:21  º6 º

39 Tmp 38 6540 --:--:-- +1800010:50:13  º6 º

40 Tmp 42 2270 --:--:-- +1800010:57:23  º6 º

41 Tmp 42 3710 --:--:-- +1800010:59:21  º6 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800011:00:21  º6 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:01:46  º6 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:02:54  º6 º

45 Tmp 46 6080 --:--:-- +1800011:04:27  º6 º

46 Tmp 47 6600 --:--:-- +1800011:05:44  º6 º

47 Tmp 47 7350 --:--:-- +1800011:07:28  º6 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:09:08  º6 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:13:35  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:14:54  º6 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:16:05  º6 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:18:22  º6 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:21:45  º6 º

54 Tmp 54 240 --:--:-- +1800011:24:29  º6 º

55 Tmp 54 1080 --:--:-- +1800011:26:26  º6 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:27:47  º6 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:30:03  º6 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:32:04  º6 º

104400Total PPNum 99 0PG0PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 --:--:-- +1800012:08:48  º6 º

60 Tmp 66 4750 --:--:-- +1800012:11:06  º6 º

61 Tmp 67 380 --:--:-- +1800012:15:19  º6 º

62 Tmp 69 720 --:--:-- +1800012:16:03  º6 º

63 Tmp 70 1770 --:--:-- +1800012:17:26  º6 º

64 Tmp 70 3530 --:--:-- +1800012:19:57  º6 º

65 Tmp 72 4630 --:--:-- +1800012:21:44  º6 º

66 Tmp 72 5130 --:--:-- +1800012:22:44  º6 º

67 Tmp 73 5520 --:--:-- +1800012:23:32  º6 º

68 Tmp 73 6440 --:--:-- +1800012:25:30  º6 º

69 Tmp 73 7050 --:--:-- +1800012:26:49  º6 º

70 Tmp 73 7820 --:--:-- +1800012:28:28  º6 º

71 Tmp 75 250 --:--:-- +1800012:30:22  º6 º

72 Tmp 75 1520 --:--:-- +1800012:33:33  º6 º

73 Tmp 76 2550 --:--:-- +1800012:35:28  º6 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:38:12  º6 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800012:39:13  º6 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800012:40:03  º6 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800012:41:36  º6 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800012:43:03  º6 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800012:44:11  º6 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800012:45:43  º6 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800012:50:15  º6 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800012:53:13  º6 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800012:54:07  º6 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800012:55:19  º6 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800012:59:15  º6 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800013:02:10  º6 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800013:02:58  º6 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800013:03:33  º6 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800013:05:31  º6 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800013:06:27  º6 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800013:08:38  º6 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:09:01  º6 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800013:09:40  º6 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800013:11:24  º6 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800013:14:49  º6 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800013:16:08  º6 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800013:17:47  º6 º

98 Tmp 97 3350 --:--:-- +1800013:18:58  º6 º

99 Tmp 97 4297 --:--:-- +1800013:21:09  º6 º

100 Tmp 98 5030 --:--:-- +1800013:22:12  º6 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:25:17  º6 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:28:40  º6 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:09:26  º6 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:11:18  º6 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800014:13:17  º6 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800014:19:47  º6 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800014:21:05  º6 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:22:22  º6 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:25:03  º6 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:25:53  º6 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:27:08  º6 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:28:02  º6 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:29:18  º6 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:30:47  º6 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:34:28  º6 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:36:15  º6 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800014:37:47  º6 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800014:40:11  º6 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800014:41:15  º6 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800014:45:32  º6 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800014:47:09  º6 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800014:48:36  º6 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800014:50:13  º6 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800014:51:33  º6 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800014:52:44  º6 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800014:53:50  º6 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800014:55:09  º6 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800014:56:13  º6 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:01:51  º6 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:03:31  º6 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:06:14  º6 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:07:38  º6 º

133200Total PPNum 99 0PG0PCZ0PenEtapa B

6nº 0A 0Tot PG 6ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

207 / Daniel R Bahia Azzi / Azzi

OVER 40 / 4 / 09:22:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador (BA) SHERCO 250 2 TP

207

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 950 09:28:30 -9009:28:36 6s  º6 º

2 Tmp 3 2270 09:30:27 +8009:30:16 11s  º5 º

3 Tmp 4 3830 09:33:28 +58009:32:27 1m01s  º6 º

4 Tmp 5 4680 09:35:56 +109009:34:04 1m52s  º6 º

5 Tmp 5 5020 09:37:37 +163009:34:51 2m46s  º6 º

6 Tmp 6 6120 09:41:27 +250009:37:14 4m13s  º6 º

7 Tmp 8 360 09:44:37 +314009:39:20 5m17s  º6 º

8 Tmp 9 2230 09:48:20 +376009:42:01 6m19s  º6 º

9 Tmp 9 4740 09:52:39 +430009:45:26 7m13s  º6 º

10 Tmp 13 180 09:57:17 +395009:50:39 6m38s  º6 º

11 Tmp 13 870 09:58:39 +415009:51:41 6m58s  º6 º

12 Tmp 13 1650 10:00:27 +453009:52:51 7m36s  º6 º

13 Tmp 15 2000 10:07:26 +817009:53:46 13m40s  º6 º

14 Tmp 15 2780 11:22:35 +1800009:56:22 01h26m  º7 º

15 Tmp 16 3040 11:36:06 +1800009:57:07 01h38m  º7 º

16 Tmp 17 3720 11:38:14 +1800009:58:32 01h39m  º7 º

17 Tmp 20 5000 --:--:-- +1800010:05:58  º7 º

18 Tmp 22 240 11:44:03 +1800010:07:24 01h36m  º7 º

19 Tmp 22 1140 11:46:00 +1800010:08:45 01h37m  º7 º

20 Tmp 23 2160 11:49:03 +1800010:10:32 01h38m  º7 º

21 Tmp 24 3700 --:--:-- +1800010:13:46  º7 º

22 Tmp 25 4220 --:--:-- +1800010:15:07  º7 º

23 Tmp 26 4910 --:--:-- +1800010:16:50  º7 º

24 Tmp 26 5300 --:--:-- +1800010:18:00  º7 º

25 Tmp 27 6440 --:--:-- +1800010:20:36  º7 º

26 Tmp 30 1350 --:--:-- +1800010:25:30  º7 º

27 Tmp 30 2150 --:--:-- +1800010:27:00  º7 º

28 Tmp 31 3160 11:52:36 +1800010:28:57 01h23m  º7 º

29 Tmp 31 3810 11:54:38 +1800010:30:21 01h24m  º7 º

30 Tmp 33 4630 --:--:-- +1800010:32:10  º7 º

31 Tmp 34 4820 12:06:30 +1800010:32:42 01h33m  º7 º

32 Tmp 35 5450 12:10:47 +1800010:34:22 01h36m  º7 º

33 Tmp 35 6120 12:13:44 +1800010:35:55 01h37m  º7 º

34 Tmp 35 6320 12:14:38 +1800010:36:22 01h38m  º7 º

35 Tmp 37 880 12:20:08 +1800010:41:00 01h39m  º7 º

36 Tmp 37 2510 12:22:49 +1800010:43:20 01h39m  º7 º

37 Tmp 38 5120 12:29:00 +1800010:47:05 01h41m  º7 º

38 Tmp 38 5970 12:31:53 +1800010:48:21 01h43m  º7 º

39 Tmp 38 6540 12:33:01 +1800010:49:13 01h43m  º7 º

40 Tmp 42 2270 12:36:32 +1800010:56:23 01h40m  º7 º

41 Tmp 42 3710 12:39:02 +1800010:58:21 01h40m  º7 º

42 Tmp 43 4360 --:--:-- +1800010:59:21  º7 º

43 Tmp 44 4960 --:--:-- +1800011:00:46  º7 º

44 Tmp 45 5440 --:--:-- +1800011:01:54  º7 º

45 Tmp 46 6080 --:--:-- +1800011:03:27  º7 º

46 Tmp 47 6600 --:--:-- +1800011:04:44  º7 º

47 Tmp 47 7350 --:--:-- +1800011:06:28  º7 º

48 Tmp 47 8070 --:--:-- +1800011:08:08  º7 º

49 Tmp 49 1360 --:--:-- +1800011:12:35  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 49 2240 --:--:-- +1800011:13:54  º7 º

51 Tmp 50 2850 --:--:-- +1800011:15:05  º7 º

52 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800011:17:22  º7 º

53 Tmp 52 5920 --:--:-- +1800011:20:45  º7 º

54 Tmp 54 240 --:--:-- +1800011:23:29  º7 º

55 Tmp 54 1080 --:--:-- +1800011:25:26  º7 º

56 Tmp 55 1630 --:--:-- +1800011:26:47  º7 º

57 Tmp 57 2860 --:--:-- +1800011:29:03  º7 º

58 Tmp 60 4320 --:--:-- +1800011:31:04  º7 º

84797Total PPNum 207 0PG0PCZ0PenEtapa A

59 Tmp 66 2750 --:--:-- +1800012:07:48  º7 º

60 Tmp 66 4750 --:--:-- +1800012:10:06  º7 º

61 Tmp 67 380 --:--:-- +1800012:14:19  º7 º

62 Tmp 69 720 --:--:-- +1800012:15:03  º7 º

63 Tmp 70 1770 --:--:-- +1800012:16:26  º7 º

64 Tmp 70 3530 --:--:-- +1800012:18:57  º7 º

65 Tmp 72 4630 --:--:-- +1800012:20:44  º7 º

66 Tmp 72 5130 --:--:-- +1800012:21:44  º7 º

67 Tmp 73 5520 --:--:-- +1800012:22:32  º7 º

68 Tmp 73 6440 --:--:-- +1800012:24:30  º7 º

69 Tmp 73 7050 --:--:-- +1800012:25:49  º7 º

70 Tmp 73 7820 --:--:-- +1800012:27:28  º7 º

71 Tmp 75 250 --:--:-- +1800012:29:22  º7 º

72 Tmp 75 1520 --:--:-- +1800012:32:33  º7 º

73 Tmp 76 2550 --:--:-- +1800012:34:28  º7 º

74 Tmp 78 3730 --:--:-- +1800012:37:12  º7 º

75 Tmp 79 4280 --:--:-- +1800012:38:13  º7 º

76 Tmp 80 4700 --:--:-- +1800012:39:03  º7 º

77 Tmp 80 5530 --:--:-- +1800012:40:36  º7 º

78 Tmp 81 6310 --:--:-- +1800012:42:03  º7 º

79 Tmp 81 6990 --:--:-- +1800012:43:11  º7 º

80 Tmp 81 7910 --:--:-- +1800012:44:43  º7 º

81 Tmp 83 170 --:--:-- +1800012:49:15  º7 º

82 Tmp 84 2200 --:--:-- +1800012:52:13  º7 º

83 Tmp 84 2800 --:--:-- +1800012:53:07  º7 º

84 Tmp 84 3600 --:--:-- +1800012:54:19  º7 º

85 Tmp 85 6360 --:--:-- +1800012:58:15  º7 º

86 Tmp 87 1420 --:--:-- +1800013:01:10  º7 º

87 Tmp 88 1930 --:--:-- +1800013:01:58  º7 º

88 Tmp 88 2340 --:--:-- +1800013:02:33  º7 º

89 Tmp 89 3608 --:--:-- +1800013:04:31  º7 º

90 Tmp 90 4260 --:--:-- +1800013:05:27  º7 º

91 Tmp 90 5790 --:--:-- +1800013:07:38  º7 º

92 Tmp 91 6020 --:--:-- +1800013:08:01  º7 º

93 Tmp 92 6430 --:--:-- +1800013:08:40  º7 º

94 Tmp 92 7520 --:--:-- +1800013:10:24  º7 º

95 Tmp 94 700 --:--:-- +1800013:13:49  º7 º

96 Tmp 94 1660 --:--:-- +1800013:15:08  º7 º

97 Tmp 95 2810 --:--:-- +1800013:16:47  º7 º

98 Tmp 97 3350 --:--:-- +1800013:17:58  º7 º

99 Tmp 97 4297 --:--:-- +1800013:20:09  º7 º

100 Tmp 98 5030 --:--:-- +1800013:21:12  º7 º
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Enduro EXTREME 2023 - Campeonato Baiano de Regularidade 2023

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 7190 --:--:-- +1800013:24:17  º7 º

102 Tmp 98 9560 --:--:-- +1800013:27:40  º7 º

103 Tmp 106 1920 --:--:-- +1800014:08:26  º7 º

104 Tmp 106 2730 --:--:-- +1800014:10:18  º7 º

105 Tmp 107 3670 --:--:-- +1800014:12:17  º7 º

106 Tmp 111 308 --:--:-- +1800014:18:47  º7 º

107 Tmp 111 740 --:--:-- +1800014:20:05  º7 º

108 Tmp 112 1220 --:--:-- +1800014:21:22  º7 º

109 Tmp 113 2370 --:--:-- +1800014:24:03  º7 º

110 Tmp 114 2720 --:--:-- +1800014:24:53  º7 º

111 Tmp 115 3180 --:--:-- +1800014:26:08  º7 º

112 Tmp 115 3450 --:--:-- +1800014:27:02  º7 º

113 Tmp 116 3890 --:--:-- +1800014:28:18  º7 º

114 Tmp 116 4630 --:--:-- +1800014:29:47  º7 º

115 Tmp 118 5730 --:--:-- +1800014:33:28  º7 º

116 Tmp 119 100 --:--:-- +1800014:35:15  º7 º

117 Tmp 119 710 --:--:-- +1800014:36:47  º7 º

118 Tmp 119 1670 --:--:-- +1800014:39:11  º7 º

119 Tmp 120 2430 --:--:-- +1800014:40:15  º7 º

120 Tmp 121 320 --:--:-- +1800014:44:32  º7 º

121 Tmp 121 1020 --:--:-- +1800014:46:09  º7 º

122 Tmp 123 1470 --:--:-- +1800014:47:36  º7 º

123 Tmp 123 2120 --:--:-- +1800014:49:13  º7 º

124 Tmp 123 2650 --:--:-- +1800014:50:33  º7 º

125 Tmp 124 3140 --:--:-- +1800014:51:44  º7 º

126 Tmp 124 3650 --:--:-- +1800014:52:50  º7 º

127 Tmp 124 4270 --:--:-- +1800014:54:09  º7 º

128 Tmp 125 4790 --:--:-- +1800014:55:13  º7 º

129 Tmp 128 150 --:--:-- +1800015:00:51  º7 º

130 Tmp 128 540 --:--:-- +1800015:02:31  º7 º

131 Tmp 129 1210 --:--:-- +1800015:05:14  º7 º

132 Tmp 129 2050 --:--:-- +1800015:06:38  º7 º

133200Total PPNum 207 0PG0PCZ0PenEtapa B

4nº 0A 0Tot PG 7ºNCPG 0 NCPGB Col.
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